His igitur ultra citraque inter eos agitatis usque ad 15 Febr. consideratis et diligenter perpensis utrinque allegationibus et circumstantiis causæ, habita insuper matura deliberatione, inventus est M. Georgius in causis religionis omnibus examinatis et per ipsum explicatis innocens et inculpabilis. Ad adjectos etiam articulos ita respondit, et se declaravit, quod omnibus professoribus in ea parte omnino satisfactum sit. Dnus Christophorus et Helias ex juvenili quadam temeritate et præsumptione post amicam reconciliationem sæpius oblatam, nullatenus Universitatis consilio acquiescere voluerunt, sed in suscepta pertinacia infracti perstiterunt, cum tamen Superattendens reconciliationi ineundæ sese multoties obtulerit.

Cum autem per imprudentiam Christophorus Michaelis accusasset regiam Majestatem in uno, quem protulit articulo, quod videlicet melius fuisset, omnia monasteria funditus destruere, quam reliquias Monachorum ibi fovere, respondit Magn. Dnus Rector Petrus Capitaneus

pro Dni Regis defensione ipsius Majestatem in his et aliis omnibus excusans.

Feria vero 3tia Paschatos vocati sunt iidem Dnus Christophorus Michaelis et L. Heliæ, et publice a Rectore interrogati sunt, an vellent a sua pertinacia desistere, et amicam reconciliationem cum M. Georgio inire, quod omnino recusarunt, dicentes se adhuc velle et posse probare M. Georgium scandalosa et periculosa dogmata in Ecclesia seminasse.

Decimo die Julii ex mandato Regis Serenissimi vocati sunt rursus Dnus Christophorus Michaelis et Dnus Laurentius Heliæ in præsentia professorum omnium, ut tunc ultimo responderent, an vellent agnoscere culpam propriam, excitatum in religione dissidium, et precari veniam. Proposita igitur regiæ Majestatis voluntate per Magnif. Dnum Rectorem, qui precatus est eos, ut propter ecclesiæ tranquillitatem Universitatis consilio acquiescerent. Qui responderunt, se non posse, neque debere M. Georgio reconciliari, propter apertam ejus blasphemiam et contemptum miserorum.

Die 21 Julii post maturam deliberationem et amicam reconciliationem D. Christophoro et D. Laurentio toties oblatam, conclusum est ab Universitate, quod prædicti Ottonienses vel culpam suam agnoscerent et deprecarentur vel carcere includerentur, donec melius saperent, præsertim cum M. Georgius in omnibus recte sentiret, nec ulla accusatione dignus sit. Illi autem ex mera pertinacia et falsa persuasione inobedientes reperti sunt.«

Resultatet af Forhandlingerne i Februar 1552 blev den Beretning til Kongen, som Langebek har meddelt i 5te Bind af Danske Magazin (S. 197-202), den besvaredes af følgende Kongeskrivelse ⁷: